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Fellesmøte 19. og 20. august 
 
For SkL deltok Trude Håland Garnes, Roar Lyby og Jens Chr. Batt. På saken om Fremtidens 

innkreving deltok også Hege Sømhovd og Karen M. Schnell.  

 

Muligheter og konsekvenser ved å avslutte innlån i skattemeldingsperioden 2025 

På fellesmøtet i juni ble vi informert om arbeidet med hva som skal til for at 

skattemeldingsperioden løses av Brukerkontakt uten innlån for 2025. På dette fellesmøtet 

fikk vi presentert fire alternativer med ulike varianter av innlån, midlertidige ansatte og 

studenter. For SkL er det viktig å øke grunnbemanningen slik at vi minsker behov for både 

innlån og midlertidig ansatte. Skattedirektøren deltok på møtet og vil ta våre innspill med seg 

til den endelige drøftingen av denne saken som vil skje på mandag 26. august. 

 

Lik lønn for likt arbeid og arbeid av lik verdi 

På fellesmøtet i august i fjor ble mandat for likestilling og mangfold drøftet, herunder mandat 

for arbeidet med Lik lønn for likt arbeid og arbeid av lik verdi. Hege jønni og Wenche Troberg 

orienterte om arbeidet. Lønnspolitikkens gruppering av stillingskorder legges til grunn for 

sammenligning av lønn. Skatteetatens lønnspolitikk oppfyller kravene i loven til at lønn 

fastsettes etter kjønnsnøytrale kriterier og normer. Undersøkelsen viser likevel at kvinner er 

lavere lønnet enn menn, men det er ikke gått nærmere inn på de underliggende årsakene til 

dette. SkL ser fram til å gå nærmere inn på hva årsakene kan være og vil følge opp dette i 

lokale forhandlinger og i arbeidet med etatens lønnspolitikk.  

 

Vil TidBank bli erstattet av SAP-tid? I så fall må det forenklinger til  

Det ble gitt en status i arbeidet med en eventuell utskifting av TidBank med et enklere 

system som heter SAP-tid. Det er svært mange kategorier i dagens TidBank og mange av 

kodene benyttes i liten grad. Et nytt system vil redusere kostnader og tidsbruk for 

saksbehandlere, men vi kan ikke bytte system uten å forenkle dagens kodesystem. SkL 

hilser en forenkling velkommen, men det er viktig at vi får registrert det vi har behov for å 

registrere. Prosjektet som jobber med dette skal gi sin anbefaling til styringsgruppen i slutten 

av september. 

 

Skatteetaten trekker seg ut av Facebook 

Skatteetaten har benyttet Facebook siden 2011 og har hatt to profiler: Skatten min og 

Skatten min bedrift. Hovedformålet med å være til stede på Facebook har vært å gi 

veiledning og god og målrettet brukerkommunikasjon. Skatteetaten har nylig gjennomført en 

personvernvurdering (DPIA) som viser at det er høy risiko for at personvernrettigheter ikke 

ivaretas. Årsaken er at Meta (som eier Facebook) ikke gir anledning for etaten å vite hvordan 

de bruker informasjonen brukerne legger inn. Anbefalingen er derfor at etaten ikke bruker 

Meta-kanaler i det hele tatt. Det jobbes med å avvikle disse, etter planen mot slutten av 

september. Som erstatning for Meta vil etaten fortsette å videreutvikle egne kanaler, samt 

benytte alternative kanaler for å nå ut med viktig informasjon. 
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Fremtidens innkreving steg 2 – en krevende periode  

Omfangsansvarlig Therese Liljegren orienterte fellesmøte om steg 2 i program Fremtidens 

innkreving, som omfatter perioden 2025-2027. Det er et stort arbeid med knappe frister som 

skal gjøres i steg 2, blant annet kommer ny innkrevingslov og overgang til nytt regelverk. SkL 

poengterte viktigheten av at man ikke avslutter noe før det nye er på plass og fungerer som 

det skal, og at det gis løypemeldinger underveis.  

 

 
Steg 1: Fundamentert og bygd grunnmur. 

Steg 2: Helt sentrale milepæler med nytt regelverk og sanering av MVA og PAK (system for  
  innkreving av tilbakekrevingskrav fra NAV). 

Steg 3: De fleste innkrevingsprosessene er modernisert. Enkelte prosesser som først skal 
moderniseres i steg 3 kan saksbehandles gjennom enkel, standardisert  
saksbehandlingsstøtte i det nye systemet. Innkreving av tilbakebetalingskrav og mva 
skjer fullt ut i nytt system.  

 
 
Av andre saker på agendaen kan nevnes: 

• Drøfting av strategisk kompetanseplan 

• Ledelsens gjennomgang av sikkerhet 

• Etatens datasentre 

• Produktorientering 

• Drøfting av langtidsplanen 
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